1303 März 16, Zenoberg. Tenga, magister Ch. aurifex et Al. notarius de Tridento, monetarii de Merano, verrechnen: »magistro Ch. aurifici pro X anulis et C nodulis deauratis \bar{n} LXII per litteras ducis O[ttonis]. Item eidem pro III cingulis de argento marc. XII \bar{n} III per litteras ducis O[ttonis]. Item domino duci Lud[ovico] cingulum I pro marc. VII littera eius teste. Item dederunt sine litteris Aehterio pro argento ad cingulum ducis H[einrici] \bar{n} VII. Item magistro Ch. aurifici eunti in Bozanum \bar{n} II pro expensis et equo.

Item duci H[einrico] pro argento et auro ad foresum \bar{t} IIII $\frac{1}{2}$. T. R. Cod. 10 (München) f. 61', 62. **251**

1303 März 19, Zenoberg. Tengo de Florencia verrechnet: »domine ducisse duos frisos aureos pro \bar{t} XI. Item in berillis, gemmis, scudatis, frisis et aliis minutis duci O[ttoni] datis marc. XVIII minus \bar{t} II.« T. R. Cod. 3 (München) f. 140, Cod. 10 (München) f. 61 (Tenga de Merano: pro VI scudatis, berlinis et feresis III marc. XVIII minus \bar{t} II). **252**

1303 März 20. Ot., camerarius ducis Ludovici, assignavit: »Órtlino aurifici puri argenti marc. II minus lottones III $\frac{1}{2}$.« T. R. Cod. 284 f. 3'. **253**

1303 März 20, Zenoberg. Stamphardus, prepositus de Gufdun (Gufdaun), verrechnet: »pro reparacione porte in Gufdun \bar{t} V.« T. R. Cod. 10 (München) f. 98'. **254**

1303 April 2, Innsbruck. Ot., camerarius ducis Ludovici, verausgabt: »Órtlino aurifici pro carbonibus \bar{t} I.« T. R. Cod. 284 f. 25'. **255**

1303 April 3. »Anno domini MCCCIII die tercio intrante Aprili dimisit dominus dux Otto presente duce Heinrico fratre suo Tengoni de Florencia, magistro Ch. aurifici et Al. notario de Tridento monetam in Merano a die quo anni eorum expiraverunt silicet a kalendis marcii preteritis ad annos III pro marc. DC sub condicionibus infrascriptis quod videlicet anno quolibet dare debent marc. CC pro rata temporis et pecunie alie condiciones in eorum privilegio continentur.« T. R. Cod. 10 (München) f. 129'. **256**

1303 April 11. Ot., camerarius ducis Ludovici, assignavit: »(Órtlino) aurifici unum florentinum aureum.« T. R. Cod. 284 f. 3'. **257**

1303 April 12, Kematen. Ot., camerarius ducis Ludovici, verausgabt: »... duobus famulis qui tulerunt tabulam depictam de monte s. Zenonis (Zenoberg) \bar{t} I.« T. R. Cod. 284 f. 25. **258**

1303 Mai 2, Innsbruck. Ot., camerarius ducis Ludovici, verausgabt: »... pro solucione II wagenrossen qui tulerunt sellas deauratas et alia necessaria de monte s. Zenonis (Zenoberg) grossos X.« T. R. Cod. 284 f. 24'. **259**